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FICHE PRODUIT
Matériau(x):

Pays d'origine:

Acier inoxydable

Code douane:

Marque:

FRANCE

BOURGEAT

8419812090

DESCRIPTIF PRODUIT
Structure autoportante à double paroi

Parfaite isolation (20 mm de laine minérale)

Chauffage par résistance (sans ventilation)

Tablettes support amovibles pour nettoyage

Tableau de commande simple en façade avec régulateur de chauffe de 0° à 100°C

Branchement par câble spiralé (150 cm avec prise)

Fermeture des portes par aimant

Conformes aux normes NF EN 60335-1 et EN 60335-2-49

DONNÉES COMMERCIALES
Unité de vente: 1 Mini de commande: 1

CARACTÉRISTIQUES PRODUIT

Variante commerciale VC 1 Variante commerciale VC -1 Variante commerciale VC -2

Désignation

Contient

Hauteur

Longueur totale

Largeur

Volume

Poids Net

Poids Brut

Code à barres

Armoire chauffante pour 60 assiettes

850

395

410

137657,5

27000

3109617990067

VC-1 VC-2

mm

mm

mm

g

cm³

Dimensions Variante Commerciale
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CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
Dimensions du produit

Longueur utile

Matière

Couleur & Finition

Couleur

Electrique

Puissance

Tension

Fréquence

Indice IP

Produit spécifique

395 Capacité en Assiettes

Charge maximum

Règlementaire

Marquage CE ?

INOX

800

230

50/60

20

mm 60

50

oui

W

V

Hz

Kg

Matière principale Acier inoxydable
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